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NARODOWA STRATEGIA SPOINGSCI

Szp/FZ — 181710 12021 Wroctaw, dnia 14.05.2021r.

Dyrektor Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroctawiu przy ul. Kamienskiego 73a, dzialajac na
podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 2019 ze zm.), zwang dalej ustawg Pzp, jako kierownik Zamawiajgcego przekazuje tre$¢ zapytan oraz
wyjasnienia ~do postgpowania pn.. ,dostawa, monta; i wuruchomienie kardioangiografu
dwuplaszczyznowego oraz wyposazenia do pracowni przeznaczyniowej diagnostyki i terapii wrodzonych
wad serca u dzieci w Wojewddzkim Szpitalu Specjalistycznym we Wroctawiu”

INFORMACJA NR 6

Pytanie nr 1 do punktu B2 Zatacznika nr 6 do SWZ

Prosimy o potwierdzenie, Zze poprzez wymodg ustawiania pozycjonera podstawowego w pozycjach
umozliwiajagcych wykonywanie zabiegéw w calym obszarze ciala pacjenta (statyw za glowa pacjenta oraz
statyw z boku stotu pacjenta), bez koniecznosci przekladania pacjenta, a dodatkowo wymagajac
zaoferowania dw6ch monitoréw w sali badan po przeciwleglych stronach Zamawiajacy rozumie mozliwosé
ustawienia pozycjonera prostopadle do osi wzdluznej stolu po obu jego przeciwlegtych stronach w
zaleznosci od przeprowadzanej procedury bez koniecznosci wykonywania obrotu plyty pacjenta

Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie pozycjonera o powyiszej funkcjonalnosci.

Pytanie nr 2 do punktu B7, D16 i F17 Zatacznika nr 6 do SWZ

Wymogi w obecnym brzmieniu uniemozliwiaja naszej firmie zlozenie oferty w postepowaniu.

Zamawiajacy w powyzszych punktach w specyficzny sposéb okresla stopien ochrony jako IPX4.

Systemy kardioangiograficzne niezaleznie od producenta sg zbudowane w taki sposéb aby byé odporne na
sytuacje wystepujace podczas wykonywania procedur interwencyjnych. Ponadto systemy te wyposazone sg
w dodatkowe ostony zapewniajgce ochrong przed wniknigciem ptynéw do wngtrza urzadzenia podczas
wykonywania zabiegéw. Warto zauwazy¢ réwniez, iz przed wykonaniem procedury personel dodatkowo
zabezpiecza urzadzenia jednorazowymi materiatami w celu zapewnienia dodatkowej ich sterylnosci.
Prosimy zatem o dopuszczenie systemu spelniajacego wymogi okreslone w powyzszych punktach bez
okreslania stopnia ochrony jako IPX4.

Odpowied?: Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie pulpitu bez stopnia ochrony IPX4.

Pytanie nr 3 do punktu B10 Zatacznika nr 6 do SWZ

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy uzna warunek za speiniony w przypadku zaoferowania
rozwigzania umozliwiajgcego ,,automatyczne ustawianie statywu (angulacje statywu i odlegtos¢ cyfrowego
detektora od lampy RTG) w pozycji odpowiadajacej wybranemu obrazowi referencyjnemu 2D”.

Odpowied?: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 do punktu B12 Zatacznika nr 6 do SWZ

Zamawiajacy w obecnym zapisie nie przyznaje punktéw za zaoferowanie lub nie opisanej funkcjonalnosci.
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy uzna warunek za spefniony i wprowadzi punktacje w przypadku
zaoferowania funkcjonalnosci automatycznej kompensacji obrotu obrazu przy zmianie polozenia
pozycjonera A do pozycji z boku stotu pacjenta — bez zmiany pola widzenia detektora — realizowane;
cyfrowo.

Odpowied?: Zamawiajqcy wprowadza punktacje w tym punkcie. Zatgcznik nr 6 w zalgczeniu.
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Pytanie nr 5 do punktu B14 Zatacznika nr 6 do SWZ

Prosimy o potwierdzenie, Ze poprzez system antykolizyjny pozwalajacy na zabezpieczenie pacjenta przed
kolizja detektora z ramieniem pacjenta w odwiedzeniu wtasciwym dla dostgpu promieniowego Zamawiajgcy
rozumie, system zabezpieczajacy rami¢ pacjenta przed kolizja z detektorem nie tylko w plaszczyznie
prostopadtej do czota detektora, ale réwniez w innych kierunkach

Odpowied?: Zamawiajgcy potwierdza powyisze.

Pytanie nr 6 do punktu B15 Zatacznika nr 6 do SWZ

Z analizy parametréw ocenianych okreslonych przez Zamawiajacego wynika, iz najbardziej premiowane sg
funkcjonalnosci dotyczace dawek promieniowania co wydaje si¢ by¢ bardzo zasadne biorgc pod uwage
przeznaczenie kupowanego urzadzenia. Wnioskujemy zatem o podniesienic wartosci oceny purktowej
przypisanej do warunku B15, opisujacego unikatowa funkcjonalnos¢ zapewniajaca utrzymywanie stalej
odlegtosci detektora od ciala pacjenta w czasie zmian projekcji realizowanych ruchem statywu i stotu,
wedlug ponizszego schematu:

Konturing pacjenta — zapewnienie utrzymywania T(ﬁjI;éN[E’ TAK — 20 pkt
BI5 statej odlegtosci detektora od ciata pacjenta w czasie P 3
: SR S : nazwe NIE - 0 pkt
zmian projekcji realizowanych ruchem statywu i stotu. opji

Powyzszy wniosek motywujemy faktem, iz utrzymanie stalej minimalnej odleglosci detektora od ciata
pacjenta niesie ze sobg potencjat redukcji dawki otrzymanej przez pacjenta nawet o 20%, co jest szczegélnie
istotne w przypadku kardiologicznego obrazowania interwencyjnego dzieci. Biorac pod uwage warto$é
opisanej funkcjonalno$ci moze si¢ okaza¢, ze w przypadku jej aktualnej oceny oferowanie jej moze byé nie
oplacalne dla potencjalnego Wykonawcy bioragc pod uwage biezace kryteria oceny ofert.

Odpowied?: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 7 do punktu H1 Zatacznika nr 6 do SWZ

Prosimy o wyjasnienie co Zamawiajgcy rozumie poprzez zaoferowanie ,systemu wyposazonego w
najbardziej zaawansowane rozwigzanie wsrod oferowanych dla danego producenta w obszarze poprawy
jakosci obrazowania i redukcji dawki otrzymanej przez pacjenta”. Obecny zapis moze powodowaé duzg
_dowolnos¢ w jego rozumieniu przez potencjalnych Wykonawcow.

Czy Zamawiajgcy moze potwierdzi¢, iz rozumie przez to zaoferowanie urzadzenia wyposazonego w
najnowsze dla danego producenta, najbardziej zaawansowane technologie w obszarze poprawy jakosci
obrazowania i redukcji dawki promieniowania typu Clarity firmy Philips lub AutoRight fimy GE lub Optiq
firmy Siemens lub innych zgodnie z nomenklaturg pozostatych producentéw?

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza powyisze.

Pytanie nr 8 do punktu H3 Zatacznika nr 6 do SWZ

W zwiazku z przeznaczeniem angiografu, bedacego przedmiotem niniejszego postgpowania do celéw
kardiologicznego obrazowania interwencyjnego dzieci, wnioskujemy o podniesienie wysokosci oceny
warunku w punkcie H3 do analogicznej jak w punkcie H2, wedtug ponizszego schematu:

Catoé¢ systemu obrazowania angiograficznego wyposazona w

funkcje umozliwiajgce wykonywanie akwizycji
H3 kardiologicznych ~ w  trybie = dwuplaszczyznowym  z TAK/NIE TAK - 20 pkt
czestotliwoscia 15 klatek/s z natgzeniem dawki nie wigkszym NIE - 0 pkt

niz 0,025 mGy/klatkg. Wartos¢ potwierdzona w instrukcji
obstugi systemu w oferowanej konfiguracji.
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Powyzszy wniosek motywujemy faktem, iz w przypadku kardiologicznego obrazowania interwencyjnego
dzieci Zamawiajgcemu w sposéb szczegllny powinno zaleze¢ na promowaniu funkcjonalnosci
gwarantujgcych minimalizacj¢ obcigzenia pacjentow i personelu dawka promieniowania jonizujgcego.
Jednoczes$nie pragniemy zauwazy¢, ze obowigzek przeprowadzenia pomiaréw mocy dawki dla
poszczegdlnych warunkéw ekspozycji (ilos¢ klatek na sekunde) jest naktadany na producentéw przez norme
europejska IEC 60601-2-43. W ramach wypehnienia tego obowigzku producent musi wyniki tychze
pomiar6w zamieszczaé w instrukeji obstugi oferowanego angiografu.

Odpowiedi: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 9 do punktu H11 Zatgcznika nr 6 do SWZ,

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy uzna warunek za spetniony w przypadku zaoferowania
rozwigzania umozliwiajgcego zaréwno pozycjoncwanie plyty pacjenta oraz wskazanie rzutu projekcji przy
zmianie pozycji statywu na modelu ciata pacjenta bez promieniowania?

Odpowied?: Zamawiajgcy potwierdzenie, e Zamawiajgcy uzna warunek za spelniony w przypadku
zaoferowania rozwigzania umozliwiajgcego zarowno pozycjonowanie plyty pacjenta oraz wskazanie rzutu
projekcji przy zmianie pozycji statywu na modelu ciata pacjenta bez promieniowania.

Pytanie nr 10 do H15 Zatacznika nr 6 do SWZ

Zamawiajacy w obecnym zapisie nie przyznaje punktéw za zaoferowanie lub nie opisanej funkcjonalnosci.
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony i przyzna punkty w przypadku
zaoferowania funkcjonalnosci umozliwiajacej korzystanie z oprogramowania do poprawy widocznosci
stentéw w naczyniach wiencowych, w przypadku, gdy zostanie podany s$rodek kontrastujgcy; tworzenie
sceny na tle naczynia wypetnionego kontrastem, w ktérej pierwsza klatka przedstawia 0% szczegdétow
stentu, a ostatnia klatka przedstawia 100% szczeg6t6w stentu, natomiast procentowa ilos¢ szczeg6téw stentu
stopniowo zwigksza si¢ migdzy pierwsza a ostatnig klatkq oraz automatyczne odtwarzanie rekonstrukcji w
petli. Obecny zapis pomimo zaoferowania klinicznie takiej samej funkcjonalnosci budzi watpliwosci czy
spelnia literalnie wymagania Zamawiajacego.

Prosimy zatem o modyfikacje jak ponizej :

Funkcjonalno§é umozliwiajaca korzystanie z oprogramowania
do poprawy widocznosci stentdéw w naczyniach wiencowych, w
przypadku, gdy zostanie podany Srodek kontrastujacy.
Tworzenie sceny na tle naczynia wypelnionego kontrastem, w
20| ktérej  jedna z krancowych klatek przedstawia 100% |TAK/NIE
szczegblow stentu, a druga z krancowych przedstawia 0%
szczegdtow stentu, natomiast procentowa ilo$¢ szczegotow
stentu stopniowo zmienia si¢ miedzy pierwszg a ostatnig klatka.
Automatyczne odtwarzanie rekonstrukcji w petli.

TAK -5 pkt
NIE - 0 pkt

Odpowiedi: Zamawiajgcy wprowadza punktacje w tym punkcie. Zatgcznik nr 6 w zatgczeniu.

Pytanie nr 11 do punktu H25 Zatacznika nr 6 do SWZ

Zamawiajacy w obecnym zapisie nie przyznaje punktéw za zaoferowanie lub nie opisanej funkcjonalnosci.
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy uzna warunek za spelniony i przyzna punkty w przypadku
zaoferowania rozwigzania umozliwiajacego wykonywanie angiografii rotacyjnej w trybie DR i DSA z
czgstotliwoscia katowa >1 obraz/° przy maksymalnej predkosci obrotu dla angiografii rotacyjnej.
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy w zakresie angiografii rotacyjnej w trybie DR i trybie 7 DSA
z szybkosciq akwizycji obrazéw min 60 obrazéwl/s bez zmian. Zamawiajgcy wprowadza punktacje w tym
punkcie. Zatgeznik nr 6 w zatqczeniu.
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Pytanie nr 12 do punktu I1 Zatacznika nr 6 do SWZ

Prosimy o potwierdzenie, ze dla zapewnienia ciagtosci obrazowania, w przypadku awarii
wielkoformatowego monitora medycznego, Zamawiajacy bedzie wymagat dostarczenia i instalacji dwéch
monitoréw zainstalowanych na wspdélnym zawieszeniu z monitorem wielkoformatowym pozwalajacych na
prezentacj¢ obrazéw z angiografu.

Odpowiedi: Zamawiajgcy w zalqczniku nr 2 — umowa wzér w par. 9 okreslit warunki oraz terminy
gwarancji i naprawy urzgdzen medycznych.

Pytanie nr 13 do punktéw I1 oraz IS Zatacznika nr 6 do SWZ
Prosimy o potwierdzenie, ze w zwiagzku z kluczowa rola wielkoformatowego monitora medycznego w

procesie obrazowania, Zamawiajacy bedzie wymagat dostarczenia wraz z- kazdym monitorem szyby
- ochronnej dedykowanej przez jego producenta zabezpieczajacej -monitor wielkoformatowy przed
uszkodzeniami mechanicznymi badZ co najmniej przyzna dodatkowe punkty w przypadku jej zaoferowania
dla kazdego z monitoréw ?

Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie szyby ochronneyj.

Pytanie nr 14 do punktu J33 Zatacznika nr 6 do SWZ

Wymoég w obecnym brzmieniu uniemozliwia naszej firmie zlozenie oferty w postepowaniu. Prosimy o
uznanie warunku za spetniony i dopuszczenie systemu wyposazonego w oprogramowanie do wspomagania .
zabiegéw ablacji, umozliwiajace pozycjonowanie markeréw (punkty i linie) na powierzchni obiektu/-6w 3D,
uzyskanego/uzyskanych z rekonstrukcji danych w srédzabiegowej angiografii rotacyjnej wraz z
zastosowaniem takiego obrazu jako maski do roadmapu 3D bez oznaczania markeréw jako ,,poddane
ablacji”

Odpowieds: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie oprogramowania o powyiszych funkcjonalnosciach.
Pozostate zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 15 do punktu J43 Zatgcznika nr 6 do SWZ

Prosimy o potwierdzenie, czy poprzez tres¢ wymogu Zamawiajacy rozumie funkcjonalnos¢ umozliwiajaca
tworzenie modeli zaréwno litych jak i z wydragzonym wnetrzem wraz z generowaniem pliku koncowego -
min. w formatach: .VRML, .3MF, .OBJ i .STL - do wydrukéw modeli na drukarkach 3D.

Odpowied;: Zamawiajgcy wymaga Zzaoferowania funkcjonalnosé umoiliwiajgcqg tworzenie modeli
zarowno litych jak i 7 wydrgzonym wnetrzem.

Pytanie nr 16 do punktu K47 Zatacznika nr 6 do SWZ

Prosimy o potwierdzenie, ze wraz z funkcjonalnoscia ,,pomiaru dawki promieniowania na wyjsciu z lampy
rtg wraz z prezentacja sumarycznej dawki z przeswietlenia i akwizycji w trybie zdjgciowym na monitorze/
wyswietlaczu w sali zabiegowej” Zamawiajgcy bedzie wymagat lub co najmniej przyzna punkty za
zapewnienie funkcjonalnosci sledzenia rozktadu dawki w postaci map obejmujacej cale ciato pacjenta w
czasie catego trwania zabiegu z uwzglednieniem pozycji pacjenta na stole oraz zapis i eksport mapy dawek
w formacie DICOM.

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie powyiszej funkcjonalnosci.

Pytanie nr 17 do punktu L60 Zatacznika nr 6 do SWZ

Prosimy o potwierdzenie czy w ramach integracji ze szpitalnymi systemami IT Zamawiajgcy, w ramach
realizacji obowigzku naktadanego przez zapisy Dyrektywy Rady Europejskiej 2013/59/EurAtom oraz
polskiej Ustawy Prawo Atomowe z dnia 13 czerwca 2019 obowigzujacej od 23 wrzesnia 2019, méwiacych o
koniecznosci stosowania pozioméw referencyjnych i ustawicznego poréwnywania do nich dawek
rentgenowskich uzyskiwanych podczas procedur w placéwce, bedzie wymagal integracji oferowanego
Angiografu z zainstalowanym w placéwce serwerem monitorowania dawki DoseWatch?
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Odpowied?: Zamawiajqgcy informuje, Ze integracja oferowanego angiografu z systemem monitorowania
dawki nie jest przedmiotem tego postgpowania.

Pytanie nr 18 dotyczace formularza cenowego

Przedmiotem niniejszego postgpowania przetargowego jest dostawa nowoczesnego kardioangiografu
dwuptaszczyznowego oraz niezbgdnych urzadzen wraz z wykonaniem prac adaptacyjnych. Pragniemy
zwréci¢ uwage, iz wigkszos¢ elementéw kardioangiografu stanowi integralng czg¢$¢ systemu wyceniong
przez producenta na odpowiednia wartos¢ i trudno jest okresli¢ jaka jej czg$¢ stanowia pojedyncze elementy
jak np. monitory, stacja robocza etc. Przedstawiony przez Zamawiajacego formularz asortymentowo-
cenowy nie koresponduje réwniez z bardziej ogélnym rozbiciem cenowym przewidzianym we wzorze
umowy w § 5 ust.1, a dodatkowo - z jednej strony - zawiera on tak warto$ciowe pozyc_]e jak kardioangiograf,
a z drugiej - tak szczegbtowe jak np. zegar Scienny. :

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o uproszczenie formularza i ograniczenia jego pozycji do tych
gtéwnych elementéw zaméwienia wymienionych w SWZ jak w przykiadzie ponizej:

..................... nazwa wykonawcy Szp/FZ - 18/20271

Formularz asortymentowo — cenowy

.| Typ/ |jedn. . | cena warto$ cena warto$
Lp. Nazwa. ; PRECEE) produc | miar I'los jednostko |¢ VA jednostko | ¢
zamoOwienia ¢ T %
ent y wa netto | netto wa brutto | brutto
1 2 3 4 5 |6 7 8 |9 10

Pozycja nr 1 kom
3.1 |Kardioangiograf ol 1
dwunlaszczvznowy '
39 Pozyqa' nr 2 Lampa -
operacyjna 1
33 Pozyclg nr. 3 Kolumna Gt
anestezjologiczna 1
3.4 | Pozycja nr 4 Negatoskop szt.

Odpowiedi: Zamawiajgcy modyfikuje zapis formularza asortymentowo - cenowego. Jednakie
Zamawiajgcy wskazuje, e z uwagi na wymogi umowy o dofinansowanie konieczne jest wskazanie wyceny
ww. elementéw na fakturze dot. dostawy urzgdzenia. W zwiqzku 7 powyiszym Zamawiajqcy wprowadza
nastgpujgcq zmiang do Umowy:

W par. 5 dodaje si¢ ust. 14i 15 w nastgpujgcym brzmieniu:

»,14.  Faktura dotyczgca czesci wynagrodzenia, o ktorej mowa w ust. 2 pkt. 3) niniejszego paragrafu
musi zawieraé ceny czgstkowe dotyczqce nastgpujgeych pozycji :
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a) Dwuplaszczyznowy kardioangiograf
- Monitory TFT/LCD
—  Stacja badari hemodynamicznych
—  Angiograficzna stacja robocza
—  Odziez ochronna, ostony osobiste i stanowiskowe.
—  Interkom
~  System naglosnienia sali angiograficznej
—  Fantomy do przeprowadzania testéw ‘
a) negatoskop cyfrowy
b) wstrzykiwacz kontrastu
c) lampa operacyjna
d) kolumna anestezjologiczna
e) myjnia chirurgiczna
) zegar scienny
g) wieszak na odzief ochronng
h) zlew roboczy
15, Faktura dotyczqca czg$ci wynagrodzenia, o ktorej mowa w ust. 2 pkt. 2) niniejszego paragrafu
musi zawierac ceny czgstkowe dotyczgce nastepujgcych pozycji :
— budowa obiektow podstawowych
— instalacje i urzgdzenia
— zagospodarowanie terenu i obiektow pomocniczych
— przygotowanie terenu i przylgczenie obiektow do sieci”

Pytanie nr 19 do punktu K52 Zatacznika nr 6 do SWZ

Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch ochronny dwustronny, dwuczesciowy (kamizelka + spddnica), ktérego
waga jest rOwnomiernie roztozona na barki i biodra. Kamizelka posiada poduszki tagodzgce nacisk na barki.
Obie czesci zapinane sa "na zakladke" zamiast paséw krzyzujacych sie na plecach, zapinanych na
rzepy. Wykonany z dwuwarstwowego bezotowiowego materiatu ochronnego o ekwiwalencie 0,5 mm Pb
dla czesci przedniej oraz 0,25 mm Pb dla czgsci tylnej.

Odpowieds: Zamawiajgcy pootrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 20 do punktu K52 Zatacznika nr 6 do SWZ

Czy Zamawiajgcy dopusci 8szt. okularéw ochronnych typu Gogle, posiadajacych mozliwo$¢ regulacji kata
nachylenia 1 dtugosci ramion, ktéra pozwala na doktadne dopasowanie okularéw do twarzy, co zapewnia
optymalng ochrong, o réwnowazniku 0,75 mm Pb. Wielkos¢ i ksztalt oprawek umozliwiajg ich stosowanie
na zwykle okulary korekcyjne w zamian za okulary ochronne wykonane z lekkiego tworzywa z ochrona
czotowg o réwnowazniku minimum 0,75mm Pb z mozliwoscig korekcji wady wzroku - 3 sztuki, okulary
ochronne wykonane z lekkiego tworzywa z ochrona czotowsg o réwnowazniku minimum 0,75mmPb - 3
sztuki oraz okulary ochronne wykonane z lekkiego tworzywa z ochrona czotowg o réwnowazniku minimum
0,75mm Pb z mozliwoscia z zaktadania na okulary korekcyjne - 2 sztuki.

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie okularéw ochronnych o powyiszych parametrach.

Pytanie nr 21 umowa paragraf 3 pkt 4

Prosimy o potwierdzenie, Zze zgodnie z pkt 4 paragraf 3 Zobowigzania Wykonawcy - obowiazkiem
Wykonawcy jest przygotowanie Projektu Oston Statych lecz zlozenie projektu do WSSE celem jego
akceptacji lezy po stronie Zamawiajacego.
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Odpowieds: Zamawiajgcy potwierdza iz do obowigzkéw Wykonawcy naleiy przygotowanielobliczenie
Projektu Oston Statych pod dostarczany aparat wraz ze zlozeniem go do WSSE celem uzyskania
akceptacji.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze uzyskanie zgody WSSE a uruchomienie pracowni RTG lezy po stronie
Zamawiajacego?

Odpowied;: Zamawiajqcy potwierdza, e uzyskanie zgody WSSE na uruchomienie pracowni RTG lezy po
stronie Zamawiajgcego.

Pytanie nr 23
Czy Zamawiajacy udostgpni facze internetowe o przepustowosci minimum 2Mb/s (upload/download) ze

statym adresem IP oraz urzadzenie sieciowe umozliwiajace zestawienie tunelu VPN w celu zdalnej
diagnostyki urzadzenia ?

Odpowied?: Zamawiajgcy udostgpni tqcze o przepustowosci minimum 2Mb/s. Staly adres IP tylko w sieci
prywatnej. Zamawiajqgcy umozliwi zestawienie VPN z wskazanym adresem.

Pytanie nr 24
Jesli na powyzsze pytanie odpowiedZ brzmi nie to czy Zamawiajacy zapewni tgcze internetowe o

parametrach jak w poprzednim pytaniu i wyrazi zgod¢ na instalacje odpowiedniego urzadzenia
dostarczonego przez Wykonawce w celu umozliwienia zdalnej diagnostyki urzgdzenia?
Odpowied:: Zgodnie 7 pytaniem nr 23

Pytanie nr 25
Jesli na oba poprzednie pytania odpowiedz brzmi nie to czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na uruchomienie

zdalnej diagnostyki za pomocy urzadzenia sieciowego z modutem 3G dostarczonego i optacanego przez
Wykonawce?
Odpowied?;: Zgodnie z pytaniem nr 23 i 24

Pytanie nr 26

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajagcy wymaga¢ bedzie od Wykonawcy wykonania innych robét
adaptacyjnych, instalacyjnych zwigzanych zndostosowaniem obiektu do obwiazujacych przepiséw i
wymagan ochrony przeciwpozarowej a wykraczajacych swym zakresem poza zakres okre$lony w PFU w
ramach przewidzianego zadania?

Odpowiedz: Po stronie Wykonawcy jest opracowanie wielobraniowego projektu budowlanego, ktéry musi
migdzy innymi pozytywnie zaopiniowad rzeczoznawca ds .p/poz . Naleiy wykonaé wszystkie prace zgodnie
z zatwierdzong dokumentacjg projektowq.

Pytanie nr 27
Prosimy o udostgpnienie na stronie www Zamawiajacego Instrukcji bezpieczenstwa pozarowego dla

budynku.

Odpowied?: Scenariusz poiarowy obiektu jest do wglgdu w kaidym dowolnym momencie od godz.8 do 14
w Dziale Gospodarki Nieruchomosciami i Utrzymania Ruchu po uprzednim powiadomieniu telefonicznym
pod numerem.

Pytanie nr 28
Prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie $cian dziatowych w systemie suchej

zabudowy (Scianki z piyt g-k mocowane obustronnie, podwdjna ptyta gk na stelazu metalowym z
wypelnieniem twardg welng mineralng)?
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Odpowied:: Zamawiajgcy nie wyraia zgody na wykonanie Scian dziatowych w technologii g-k.

Pytanie nr 29

Prosimy o informacje jakie pomieszczenia znajdujg si¢ nad planowana pracownig.

Odpowiedi: Nad planowanq pracowniq znajduje si¢ oddzial Chirurgii Ogélnej w chwili obecnej
przemianowany na Intensywny Nadzor Medyczny nad pacjentami 7 Covid-19.

Pytanie nr 30
Prosimy o informacjg jakiego typu jest strop nad i pod pracownig oraz jego dopuszczalne obciazenie.

Odpowiedi: Nad Pracownig znajduje si¢ strop ielbetonowy kanatowy. Dopuszczalnie obcigienie to
390kg/m?2. '

Pytanie nr 31

Prosimy o udost¢pniane na stronie www Zamawiajgcego archiwalnego projektu konstrukcji stropu pod i nad
pracownis.

Odpowied;: Zamawiajqcy dysponuje tylko czesciowq i niepelng archiwalng dokumentacjq konstrukcji
budynku .Dokumentacja znajduje si¢ do wglgdu w Dziale Gospodarki Nieruchomosciami i Utrzymania
Ruchu w kaidym dowolnym momencie w dodz. 8-14 po uprzednim powiadomieniu telefonicznym pod
numer 71 32 70 387.

Pytanie nr 32

Prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy oczekuje dostawy mebli do pracowni? Je$li tak to prosimy o
szczegbdtowy specyfikacje.

Odpowiedi: Zamawiajqcy informuje, Ze dostawa mebli nie jest przedmiotem niniejszego postgpowania.

Pytanie nr 33

Prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy oczekuje dostawy wyposazenia (np. dozowniki, wieszaki, rolety,
krzesta obrotowe itp.)? Jesli tak prosimy o szczegétowsa specyfikacjg.

Odpowiedz: Zamawiajqcy informuje, ze dostawa mebli nie jest przedmiotem niniejszego postgpowania.

Pytanie nr 34

Prosimy o informacj¢ w jakiej odlegtosci od pracowni znajduj¢ sig sie¢ gazéw medycznych do kt6rych
bedzie mozliwe podpigcie nowej instalacji.

Odpowiedz: Instalacja gazéw medycznych znajduje si¢ w odlegtosci 30 m.

Pytanie nr 35

Prosimy o informacj¢ w jakiej odlegtosci od pracowni znajduje si¢ lokalny punkt dystrybucyjny do ktérego
bedzie mozliwos¢ ewentualnego wpigcia nowej instalacji komputerowe;j?

Odpowiedz: Trasa pomigdzy punktem dystrybucyjnym a pracowniq ma ok 100m w linii prostej.

Pytanie nr 36

Prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy dysponuje odpowiednig iloscig miejsca (portéw w istn. urzadzeniach
aktywnych) w istniejagcym punkcie dystrybucyjnym dla wpigcia projektowane;j instalacji komputerowej czy
wymaga instalacji nowych urzgdzen aktywnych?

Odpowied?: Wymagana jest instalacia nowych urzgdzern aktywnych.

Pytanie nr 37
Prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy oczekuje wymiany czujek p.poz.?
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Odpowied?i: Zamawiajqcy nie wymaga wymiany czujek p/poi. Wykonawca ma obowigzek opracowania
dokumentacji wykonawczej instalacji SAP uzgodnionej z rzeczoznaweq ds. p/poi .Wykonanie przebudowy
istniejgcego systemu bedzie po stronie Zamawiajgcego.

Pytanie nr 38

W przypadku koniecznosci wymiany czujek czy Zmawiajacy moze potwierdzi¢ mozliwo$¢ wpigcia nowych
czujek do istniejacej centrali p.poz.?

Odpowied?: Zamawiajgcy nie wymaga wymiany czujek p/poi. Wykonawca ma obowiqzek opracowania
dokumentacji wykonawczej instalacji SAP uzgodnionej 7 rzeczoznawcq ds. p/poi .Wykonanie przebudowy
istniejgcego systemu bedzie po stronie Zamawiajgcego.

Pytanie nr 39

Prosimy o informacj¢ w jakiej odlegtosci od pracowni znajduje si¢ centrala p.poz.

Odpowiedi: Centrala sygnalizacji p//poz znajduje si¢ w odlegltosci okoto 100m od przebudowywanych
pomieszcze.

Pytanie nr 40

Prosimy o informacj¢ czy w adoptowanym obszarze znajduje sig rozdzielnia elektryczna na potrzeby gniazd
komputerowych ,,DATA”?

Odpowiedz: W tym obszarze nie znajduje si¢ rozdzielnia.

Pytanie nr 41
Prosimy o informacj¢ czy sie¢ telefoniczna ma by¢ wykonana po sieci komputerowej?

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza powyisze.

Pytanie nr 42

Jakiej mocy UPS przewiduje zamawiajacy na potrzeby systemu gniazd separowanych?

Odpowied?: Do obowiqzkow Wykonawcy naleZy opracowanie projektow wykonawczych wraz z
doborem urzqdzen takich jak np. UPS.

Pytanie nr 43
Prosimy o informacj¢ czy oswietlenie awaryjne i ewakuacyjne nalezy podiaczy¢ do szpitalnego
monitoringu?
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie oczekuje aby oswietlenie awaryjne i ewakuacyjne bylo wpigte do szpitalnego
monitoringu

Pytanie nr 44
Prosimy o informacj¢ czy o$wietlenie awaryjne i ewakuacyjne nalezy podiaczy¢ do centralnej baterii, czy

wyposazy¢ oprawy w indywidualne baterie?
Odpowiedi: Zamawiajgcy wyjasnia, ie oczekuje zaoferowania oswietlenia awaryjnego i ewakuacyjnego
Jjako osobnego oswietlenia LED 7 indywidualnymi bateriami.

Pytanie nr 45
Proszg o wskazanie parametréw elementéw aktywnych sieci komputerowe;j?

Odpowied?: Lqcze swiattowodowe. Przelqczniki PoE. Ilosé¢ portéw musi wystarczyé na podlgczenie
wszystkich zaprojektowanych gniazd. W placéwce wykorzystywane sq przelgczniki firmy HPE,
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Pytanie nr 46
Prosimy o informacj¢ czy system alarmowy musi byé wyposazony w modut GPS do powiadamiania o
zdarzeniach?

Odpowieds: System alarmowy musi by¢ wyposazony w modut GPS do powiadomieniach o zdarzeniach.

Pytanie nr 47

Zgodnie z PFU sygnat z kamer na sali angio nalezy doprowadzi¢ na [ pigtro budynku H. Prosz¢ o informacje
w jakiej odleglosci od pracowni znajduje si¢ dyzurka lekarska?

Odpowiedi: Zamawiajqcy informuje, ze odleglos¢ ta wynosi ponad 75 m w linii prostej.

Pytanie nr 48

Prosimy o informacjg¢ czy dyzurka lekarska w budynku H jest wyposazona w sprzet do ogladania obrazu z
kamer (sali angio)?

Odpowied;: Zamawiajgcy informuje, te w dyiurce zainstalowany jest telewizor LG model: 55LB650V-ZN.
Obecnie nie ma moZliwosci oglgdania obrazu z kamer. Potrzebny jest rejestrator 7 ktorym bedg podlgczone
kamery i telewizor.

Pytanie nr 49
Prosimy o informacj¢ czy za pomoca kamer ma by¢ zapisywany tylko obraz? Czy dzwigk réwniez?
Odpowied?: Zamawiajgcy wyjasnia Ze za pomocq kamer ma by¢ zapisywany tylko obraz.

Pytanie nr 50
Zgodnie z PFU: ,Dla potrzeby zasilania elektrycznego, calego obszaru objetego opracowaniem, nalezy

wykona¢ zupelnie nowe zasilanie z istniejacej stacji TRAFO oraz wykonaé¢ nowg rozdzielnie. Szacunkowe
zapotrzebowanie na moc elektryczng nowej pracowni wynosi 35KW bez urzadzen angiografu. Na potrzeby
zasilania nowej pracowni nalezy utozy¢ nowy kabel z sekcji rezerwowane;j istniejgcej stacji TRAFO przy ul.
Fortecznej.” Proszg o informacjg czy z sekcji nierezerwowanej réwniez nalezy doprowadzi¢ nowe zasilanie?
Odpowied?: NaleZy zaprojektowad jednostronne zasilanie pracowni.

Pytanie nr 51
Prosimy o informacj¢ czy nowo projektowana centrala wentylacyjna musi posiada¢ wymiennik glikolowy?

Odpowiedz: Zamawiajqcy potwierdza ,ie projektowana centrala wentylacyjna musi posiadaé wymiennik
glikolowy .

Pytanie nr 52
Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawg centrali went. z nagrzewnicg elektryczna i chtodnica glikolowg?

Odpowiedz: Zamawiajgcy w PFU/zatgcznik do SWZ w pkt. 4.2 Wentylacja ( strona nr 12) opisat
parametry centrali wentylacyjnej z nagrzewnicq elektrycznq oraz glikolowym wymiennikiem ciepla.

Pytanie nr 53

Prosimy o informacj¢ czy projektowana centrala wentylacyjna zlokalizowana w maszynowni moze by¢ w
wersji stojgcej?

Odpowied?: Zamawiajqcy potwierdza, Ze projektowana centrala moze byé w wersji stojgcej

Pytanie nr 54
Prosimy o informacj¢ czy czerpnia i wyrzutnia moze by¢ wykonana na elewacji od strony pomieszczenia

maszynowni?
Odpowiedi: Zamawiajqcy potwierdza, e czerpnia i wyrzutnia moze by¢ wykonana na elewacji od strony
pomieszczenia maszynowni.
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Pytanie nr 55

Prosimy o informacj¢ czy mozliwy jest montaz jednostek zewngtrznych klimatyzatoréw na $cianie
zewngtrznej budynku? Jesli nie prosimy o wskazanie miejsca montazu.

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszcza montaiu jednostek zewnetrznych klimatyzatoréw typu split na
Scianach zewnetrznych budynku . Zamawiajgcy e PfU w pkt.4.4 Wentylacja opisal parametry instalacji
wentylacji nawiewno — wywiewnej z uktadem chtodzenia oraz filtracjg powietrza .

Pytanie nr 56

Czy Zamawiajacy preferuje aby projektowane urzadzenia wentylacyjno-klimatyzacyjne byty odpowiedniego
typu, producenta (z uwagi na posiadane urzadzenia czy tez doswiadczenia serwisowe)?

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie preferuje zadnego producenta urzqdzer wentylacyjno - klimatyzacyjnych.
Zamawiajqcy , informuje ie korzysta 7 urzgdzen wielu producentéow tj. np. Klimor, Klima — Gold, Berliner
luft.

Pytanie nr 57

Prosimy o doprecyzowanie, ktére pomieszczenia oprécz "czystych" maja byé schtodzone klimatyzatorami na
powietrzu obiegowym?

Odpowiedi: Zamawiajqcy informuje, e w PFU/ zalqcznik nr 4 do SWZ w poz. 4.4 Wentylacja opisat
instalacje¢ wentylacji dla poszczegdlnych pomieszczeni nowoprojektowanej Pracowni.

Pytanie nr 58
Czy Zamawiajacy dopuszcza montaz klimatyzatoréw typu Sciennego?

Odpowied?: Zamawiajqcy nie dopuszcza montaiu klimatyzatoréw typu sciennego.

Pytanie nr 59
Czy projektowane urzgdzenia wentylacyjno-klimatyzacyjne majg by¢ wpigte do systemu sterownia np. BMS.

Odpowied?: Projektowane urzgdzenia wentylacyjn0 — klimatyzacyjne nie bedg wpiete do systemu BMS

Pytanie nr 60
Czy Zamawiajacy posiada system sterowania BMS?

Odpowied?: Zamawiajqcy nie posiada sterowania BMS

Pytanie nr 61
Czy wszystkie urzgdzenia z branzy sanitarnej maja by¢ wpigte do systemu pomiarowego np. BMS?

Odpowied?: Zamawiajqcy nie posiada sterowania BMS

Pytanie nr 62
Czy Zamawiajagcy wymaga aby baterie umywalkowe byly bezdotykowe czy standardowe tokciowe?

Odpowied?: Zamawiajgcy wymaga montaZu baterii sterowanych fotokomorkq zasilanych elektrycznie

Pytanie nr 63
Czy Zamawiajacy posiada cyrkulacje na instalacji c.w.u? Jesli tak to czy taki uklad nalezy przewidzie¢?

Odpowiedi: Zamawiajgcy posiada cyrkulacje c.w.u Do obowiqikéw Wykonawcy naleiy opracowanie
dokumentacji wykonawczej zgodnie z zapisami PFU.

Pytanie nr 64
Czy pomieszczenia objgte przebudowg posiadajg obecnie kominy grawitacyjne?

Odpowieds: Pomieszczenia objete przebudowq posiadajg kominy grawitacyjne .
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Pytanie nr 65 dotyczy pkt. VI. SWZ , Termin wykonania zaméwienia”

Pragniemy zwréei¢ uwagg, iz sposéb okreslenia maksymalnego terminu realizacji zaméwienia tzw. datg
sztywna tj. do 30 listopada 2021r. nie daje Wykonawcy Zadnej gwarancji, ze bgdzie miat cho¢by minimalny
czas na wykonanie zadania, szczegdlnie w sytuacji kiedy postgpowanie o zamdwienie publiczne znaczgco
przedtuzy si¢ w czasie. Z uwagi na aktualng sytuacj¢ epidemiologiczng i trudne do przewidzenia jej skutki
(ograniczenia w biezacej pracy po stronie uczestnikéw postgpowania 0 zaméwienie publiczne, ograniczenia
w funkcjonowaniu Krajowej Izby Odwotawczej i zwigzane z tym ogran